[image: Logo HORIZONTAL PNG]                                                                                                                                      [image: ]

EDITAL Nº 007, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

Retificar o Edital nº 006, de 17 de março de 2017.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E ESPORTES, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 42, § 1º, incisos II e IV da Constituição Estadual, resolve:

Retificar o Edital nº 006, de 17 de março de 2017, que dispõe sobre processo seletivo simplificado para cadastro reserva de profissionais bolsistas para atuar nas funções de coordenador de curso e professor formador dos cursos de educação profissional técnica de nível médio – modalidade Educação a Distância do Programa Rede e-Tec Brasil/Pronatec no Tocantins:

Onde se lê:

4.1.10 Os itens relacionados deverão ser colocados em envelope, juntamente com os documentos comprobatórios e postados nos Correios, por meio do serviço de A.R. ou Sedex (com custos por conta do candidato), até 22/03/2017 para o seguinte endereço:                                                                                                                                                                           Secretaria de Educação, Juventude e Esportes – SEDUC, Superintendência de Programas da Educação Profissional – Edifício Jocelino Pinto, QD. 103 Sul, Avenida LO 01, LOTE 63 – CEP: 77015-028 em Palmas/Tocantins – 63 3218-1560;

Leia se:

4.1.10 Os itens relacionados deverão ser colocados em envelope, juntamente com os documentos comprobatórios e postados nos Correios, por meio do serviço de A.R. ou Sedex (com custos por conta do candidato), até 27/03/2017 para o seguinte endereço:                                                                                                                                                                           Secretaria de Educação, Juventude e Esportes – SEDUC, Superintendência de Programas da Educação Profissional – Edifício Jocelino Pinto, QD. 103 Sul, Avenida LO 01, LOTE 63 – CEP: 77015-028 em Palmas/Tocantins – 63 3218-1560;

WANESSA ZAVARESSI SECHIM
Secretária de Estado da Educação, Juventude e Esportes

SGD 2017/27009/018451
1

image1.png
GOVERNO DO

. TOGANTINS

Secretaria da Educacéio,
Juventude e Esportes

image2.jpeg
Lll’

(,eTé“é

7 Bras|